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REPUBLIKA € SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr./%39 Prot. Tirang, mé /4 /v 9 /2025
VENDIM
Nr.2Y , Daté 4 /¢ 912025
PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE
MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE DHE MARREDHENIEVE ME STUDENTET,
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

3 H
1

Senati Akademik i Universitetit té€ Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika I, germa “1”, né nenin 46,
pikat 1, 2, 3 dhe 6 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé€”, né& nenin 30, pika 3, germat “c” dhe “d” dhe nenin
34 t& Statutit t&€ Universitetit t&€ Arteve, né nenin 4, pika 1, germa “s” t& Rregullores s& Funksionimit
té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve, si dhe VSA Nr. 37, daté 18.08.2025 “Mbi fillimin
e procedurés pér marrjen e kandidaturave pér ngritien e Komisionit t& Mbarévajtjes sé
Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét né Universitetin e Arteve”,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét e Komisionit t&¢ Mbarévajtjes s¢ Veprimtaris¢ dhe Marrédhénieve me
Studentét, né Universitetin e Arteve, si mé poshté:
o PROF, Asoc. 4w EA10A RAPT/  Fakulteti i Artit Skenik (Personel akademik)

o PROF Ascc, dr. ARDIAN 8¢ 1 Fakulteti i Arteve té Bukura (Personel akademik)

e As Lek. LAUYRA LILA Fakulteti i Muzikés (Personel akademik)

o JON ZENEAI Fakulteti i Artit Skenik (Student)

o DITANA BREGLU Fakulteti i Arteve t& Bukura (Student)

o RE) ) rA Fakulteti i Muzikés (Student)

o EAHL/RPA /SAK Pérfaqésuesi nga Sektori Mésimor dhe i Kurrikulés

2. Vendimi i pércillet pér zbatim Komisionit sipas pikés 1 t& kétij vendimi dhe pér njohje t&
gjitha njésive pérbérése t€ Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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- Prof. Miltiadh Kutali

Prof. Dr. Erald Bakalli

Prof. Arben Llozi
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Prof. Sadik Spahija / Prof. Lorenc Radovani

Prof. Vladimir Myrtezaj (Grosha) Prof. Endri Sina %&/
Prof. Rudina Ciko W%Q‘w Prof. Gazmend Gjoka

Prof. Asoc. Dorian Cene Prof. Asoc. Albes Fusha

Prof. Asoc. Edmond Gjikopulli Prof. Asoc. Kristiha\ Laco

Prof. Asoc. Genci Fuga % Prof. Asoc. Ale?/Celo_ ia)
H it /)
Prof. Asoc. Orion Shima / /—i;;a Trimi (Student FAB)

Rei Kita (Student FM)
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